Meldetableau MTG-FZB-2/6-48
Ø Meldetableau für Wandmontage
Ø Gehäuse Kunststoff
Ø Schlüsselschalter zur Fernblockierung der Anlage
Ø Anbindung mittels Leitung IY(ST)Y 6x2x0,8mm
Meldung optisch und akustisch von:
Ø Anlage betriebsbereit
Ø Batteriebetrieb
Ø Sammelstörung
Ø Notlicht blockiert
Typ: MTG-FZB-2/6-48
Maße:
Höhe: 120mm
Breite: 80mm
Tiefe: 55mm
Meldetableau Unterputz MTG-UP-FZB2/6-48
Ø Meldetableau zur Wandeinbaumontage (Unterputz)
Ø Gehäuse Metall
Ø Schlüsselschalter zur Fernblockierung der Anlage
Ø Anbindung mittels Leitung IY(ST)Y 6x2x0,8mm
Meldung optisch und akustisch von:
Ø Anlage betriebsbereit
Ø Batteriebetrieb
Ø Sammelstörung
Ø Notlicht blockiert
Typ: MTG-UP-FZB-2/6-48
ECKER-SICHERHEITSTECHNIK GmbH 2ECKER-SICHERHEITSTECHNIK GmbHwww.ecker.gmbh
Abmessungen Meldetableau MTG-UP-FZB-2/6-48
Anschluss an Fernanzeige (MTG/ MTG-UP-FZB-2/6-48)
Anschlußklemmen der Einheit
2
B
e
tr
ie
b
sb
e
re
it
X
7
1
N
o
tli
c
h
t
b
lo
ck
ie
rt
F2
S
a
m
m
e
ls
tö
ru
n
g
B
a
tt
e
ri
e
b
e
tr
ie
b
48V
- +
543 6
X
5
21 3 4
X
6
21 3 4
B
e
tr
ie
b
s
b
e
re
it
Fernanzeige- und Steuergerät
FA 1/48
S
a
m
m
e
ls
tö
ru
n
g
+     -
1 2 3 4
1k
5 6 7
48V
B
a
tt
e
ri
e
b
e
tr
i e
b
N
o
tl
ic
h
t
b
lo
ck
ie
rt